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Reumatikerförbundets styrelse Lämningstider och
utgivningar för

Reumatikertidningen

Sista lämningsdag Utgivningsdag

Nr 3 4 maj 18 juni

Nr 4 20 juli 2 september

Nr 5 14 september 28 oktober

Nr 6 2 november 16 december

Nr 1 4 januari 17 februari

Välkomna till träffpunkten i Piteå i
sommar. Årtusendets sista Träffpunkt,
”som är som eljest”. Det verkar bli
något alldeles extra, jag måste medge
att jag är nyfiken. Inte så mycket på
palten, men på det där ”eljest”. Så här
skriver arrangörerna i sitt brev:

Reumatikerdistriktet i Norrbotten
inbjuder till en träffpunkt ”som är som
eljest”, och hälsar Dig välkommen till
Pite Havsbad i Piteå den 12 juni.
Vi erbjuder Dig en dag som vi tror att
Du efteråt skall minnas med glädje.
Stannar Du längre tror Vi att Du
aldrig kommer att glömma de platser
Du besökte och de människor Du mötte
runt om i vårt län. Förresten, vet Du
att Norrbotten utgör en fjärdedel av
Sverige.

Vi redovisar nu ett program utan
exakta tidsangivelser, men i samband
med registreringen när Du kommer till
Träffpunkten får Du ett utförligare
program.

Vi börjar med registrering kl.09.00
och samling kring kaffe med tillbehör.
Orsaken är den att vi måste börja
skala potatisen, mala densamma, rulla
den till bollar, peta in fläsket och sedan

koka den tills den flyter upp till ytan.
Efter att registreringen är avklarad

skall vi visa ett bildspel de ”Åtta
årstiderna” och hälsa alla välkomna.

Hälsokonsult Maija Ruisniemi
föreläser kl.11.00 om alternativa
behandlingar. Efter det tar vi en rejäl
lunch på en och en halv timme och då
har Du möjlighet att prova på det vi
startade med så tidigt.

Efter lunchen skall Ann-Mari
Lindahl föreläsa om ”livslust och -
glädje” och om det blir tal om andra
lustar får vi väl se eller rättare sagt
höra. Därefter tar vi fikapaus.

Nu börjar det Du egentligen har
kommit hit för, att lära Dig förstå
pitemålet. Språklektionen, som också
innehåller mycket sång och musik, sker
på både engelska, svenska och pitemål.
När lektionen är klar beror helt på
Dig och övriga deltagare. Vi tror att
klockan är ca halv fem och då har Du
två timmar på Dig att göra Dig  klar
för att ”mingla” i baren kl.18.30.
Gästerna har ordet kl. 19.00 och kl.
19.30 börjar kvällens supé att serveras.

Kvällens dans startar kl.21.30
med ett svenskt dansband som Pite

Havsbad engagerat och hur länge Du
håller igång bestämmer Du själv och
tro inte att Du kan lägga Dig då det
blir mörkt. Solen tar bara en kort paus
mitt i natten.

Priset för denna dag är 675 kr
inkl. fika, lunch och en tvårätters supé
med ed. vinglas inkl. påfyllning alt.
starköl. Du kan delta dagtid inkl.
lunch och fika till en kostnad av 375
kr, eller endast delta vid kvällsar-
rangemanget till en kostnad av 375 kr.

Boendet betalar och bokar Du själv
och vi hoppas att något av dom alterna-
tiv vi tagit fram ska passa Dig. För
att priserna på boendet ska gälla måste
Du vid bokning tala om att Du ska
delta i Träffpunkt Norrbotten.

Än en gång varmt välkommen till
en Träffpunkt ”som är som eljest”

OBSI! Ring 0920-176 76 för
upplysningar och hotellfakta.

Vem kan motstå detta?

Pite e någe


